TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Máximo João Kopp, 274 - Bairro SANTA CÂNDIDA - CEP 82630-900 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 7370904 - CTBA-84VJ-GJ

SEI!TJPR Nº 0122690-23.2021.8.16.6000
SEI!DOC Nº 7370904

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS e CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2022

RESULTADO FINAL

O DR. ROMERO TADEU MACHADO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR do JUIZADO ESPECIAL
CÍVEL e CRIMINAL da VARA DESCENTRALIZADA do BAIRRO NOVO (SÍTIO CERCADO) da
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna público o resultado final
do processo seletivo para juízes leigos e conciliadores deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação
final

Data de
Nascimento

Roseli Rodrigues de Carvalho 19,10

Gislaine Hernandes Cortes 17,19

Florence Serpa Antoniuk Paganini 15,29

Ruan Carlo Almeida Silva 15,00

Simone Gilmara de Souza 14,45

Patrícia de Andrade Frehse 13,12

Soniziley Elis Maioli Raddatz 12,70

Gabriel Piccinelli Dissenha 12,60

Ana Kaline de Lima Souza 12,20

Rosangela Arizza Manjon 12,00

Cahio Almeida Silva 11,70

Wander Moreira de Freitas 11,50

Ronald Eloir Massaneiro Carneiro 11,20 25/06/1989
Verônica Vianna Marchiori 11,20 14/03/1993
Gledson Ribeiro Lopes 10,70

CONCILIADORES:

Nome Classificação
final

Data de
Nascimento

Katleen Gorniak 15,45
Marcio Kiem 14,10
Sabrina Santos de Carvalho Rodrigues 13,70
Jessica Caroline Pilato 13,65
Lais Munique Pelicer 13,47
Ezia Vieira 13,25
Felipe de Araújo Silveira 12,20
Fabiane Ferreira Rudnik Vieira 11,40
Vivian Henriques de M. Peixoto Amaral 11,20
Bruna de Almeida Mendes 11,07
Aniciele Crais Iensen de Souza 11,00
Priscila Rodrigues Moura da Silva 10,50
Graziele Bueno dos Santos 10,45
Ana Paula de Miranda de Camargo 10,20
Patricia Aparecida Campos de Lima 10,00

Homologo o presente resultado final.

Curitiba, 03 de Março de 2022.

ROMERO TADEU MACHADO
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Romero Tadeu Machado, Juiz de Direito de Comarca de
Entrância Final, em 02/03/2022, às 21:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 7370904 e o código CRC 8746C4AE.

0122690-23.2021.8.16.6000 7370904v2